Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
  2021=? майён14-м.ш. №230
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «14» мая 2021г. №230
село Яльчики

Об утверждении номинаций для награждения
на 63-ем районном празднике песни, труда и
спорта «Акатуй -2021»

В целях пропаганды достижений работников массовых профессий, повышения качества и уровня жизни на селе, в соответствии с решением организационного комитета по подготовке и проведению 63-го районного праздника песни, труда и спорта «Акатуй - 2021» администрация                     Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить следующие звания в номинации «Лучший по профессии»:

1.    «Лучший бригадир района»

2.    «Лучший агроном района»

3.    «Лучший механизатор района» - «Чемпион сева-2021»

4.   «Лучший тракторист района»

5.    «Лучший водитель района»

6.    «Лучший финансист района»

7.    «Лучший зоотехник района»

8.    «Лучший животновод района»

9.    «Лучший фермер района»

10.  «Лучший ветеринарный работник района»

11.   «Лучший строитель района»

12.   «Лучший работник торговли района»

13.   «Лучший медицинский работник района»

14.   «Лучший работник культуры района»

15.   «Лучший спортсмен района»

16.   «Лучший энергетик района»

17.  «Лучший педагог района»

18.   «Лучший повар района»

19.   «Лучший предприниматель района»
 2. Утвердить номинацию «Лучшее личное подсобное хозяйство».

	Глава администрации
Яльчикского  района

                                             Л.В. Левый